serviços e os protocolos institucionais vigentes, não configurando qualquer 
forma de controle hierárquico ou funcional sobre os profissionais vinculados 
à CONTRATADA.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO E DA FORMA DO 
PAGAMENTO

3.1. O valor total (36 meses) do contrato fica estimado em R$ 123.120,00 
(cento e vinte e três mil, cento e vinte reais), para o cumprimento dos 
plantões e demais obrigações estabelecidas no presente instrumento, 
considerando a estimativa mensal de 2 (dois) plantões mensais presenciais, 
por demanda, mediante convocação.

3.2. Para o período contratado, o valor do contrato é apenas estimado,